CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI
   Rua Alferes Propércio, nº 39 - Centro - CEP 39.470-000

Telefone: 38 3613-1500 - Fax: 38 3613-1500
Itacarambi - Minas Gerais

REQUERIMENTO Nº 005/2017

O vereador que a este subscreve, no uso das prerrogativas que lhes são

conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, propõe ao

egrégio Plenário o seguinte Requerimento:

Requerer do Poder Executivo Municipal, informações sobre o Plano de

Cargos e Carreira dos Servidores Públicos do Município, em especial,

informar a esta Casa qual o planejamento para o devido cumprimento

do reajuste salarial dos servidores que deverá ocorrer no próximo mês

de abril.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itacarambi, em 08 de Março de
2017.

Vereador João Paulo Campos de Sá